JDT 3-strängig mit Gabelkopfhaken
ENORM – Anschlagkette in Güteklasse 10 für maximale Leistung bei geringem
Gewicht
Die 3-strängige Anschlagkette von JDT der Serie ENORM in Güteklasse 10
kombiniert höchste Robustheit mit einem besonders geringen Eigengewicht. Die
Kette eignet sich hervorragend für anspruchsvolle Hebeeinsätze und bietet dank
ihrer hochwertigen Komponenten maximale Sicherheit und Flexibilität im Einsatz.
Produktzusammenstellung:
Anschlagkopf mit Gabelverbinder: Typ ENORM EA4 für sicheren Anschluss
am Kranhaken.
Rundstahlkette für Hebezwecke: Typ ENORM EK, besonders
widerstandsfähig und langlebig.
Gabelkopfhaken – Kompakt: Typ ENORM EGH für sicheres und einfaches
Anschlagen der Last.
Optional: Mit Verkürzungselement Typ ENORM EVKS-V für flexible
Längenanpassung.
3-strängig mit
Gabelkopfhaken
Güteklasse Tragfähigkeit 0 - 45° Tragfähigkeit 45 -
60°
Kettenteilung Preis exkl. 19%
MwSt.
Güteklasse 10
K3- 6EGH 10 3000 kg 2100 kg 6 x 18 mm 304,55 €
K3- 8EGH 10 5300 kg 3700 kg 8 x 24 mm 366,32 €
K3-10EGH 10 8000 kg 6000 kg 10 x 30 mm 450,95 €
K3-13EGH 10 14000 kg 10000 kg 13 x 39 mm 628,35 €
K3-16EGH 10 21200 kg 15000 kg 16 x 48 mm 874,40 €
K3-18EGH 10 26500 kg 19000 kg 18 x 54 mm 1.276,47 €
K3-22EGH 10 40000 kg 28000 kg 22 x 66 mm 2.245,71 €
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
www.tomanro.de | Tel: +49 (0)40 537 986 42-0
                    Seite 1/1